ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

24.08.2017 № 526

Об утверждении перечня улиц,
по которым запрещено движение
учебного автомобильного транспорта

На основании пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», пункта 21.6 Правил дорожного
движения, утвержденных Постановлением Совета Министров - Правительства
Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090, в целях обеспечения порядка и
безопасности дорожного движения, снижения аварийности, увеличения
пропускной способности улиц и автомобильных дорог Нытвенского городского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень улиц Нытвенского городского
поселения, по которым запрещено движение учебного автомобильного
транспорта, за исключением проведения практического этапа экзамена на право
управления транспортным средством в условиях дорожного движения.

2. Рекомендовать Отделу государственной инспекции безопасности
дорожного движения Отдела МВД России по Нытвенскому району организовать
контроль за движением учебного автомобильного транспорта на территории
Нытвенского городского поселения.

3. Общему отделу администрации:
3.1. довести настоящее постановление до сведения руководителей

организаций, осуществляющих обучение водителей;
3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Новый день»

и на официальном сайте Нытвенского городского поселения
http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения -
глава администрации Нытвенского
городского поселения К.А. Паркачёв

http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

администрации Нытвенского
городского поселения

от 24.08.2017 № 5 2 6

ПЕРЕЧЕНЬ
улиц города Нытва, по которым запрещено движение

учебного автомобильного транспорта

1. ул. К. Маркса
2. ул. К. Либкнехта
3. пр. Металлургов (плотина пруда)
4. пр. Ленина
5. ул. Ленина